
7 jaanuar 2007 a Tallinna Spordihall

NAISED  60 m jooks
1 Kallas Moonika 11.07.80 Kose vald Kose 2000 8,27 8,23
2 Piir Mari 01.08.69 Rae vald 8,62 8,63
3 Pabbo Katrin 19.12.86 Keila linn KJK TIPP 8,99 9,03
4 Vaiksalu Carolin 08.12.84 Saku vald xLeksi 44 8,88 9,51
5 Lepik Kersti 16.09.64 Jõelähtme vald 9,04
6 Tamsalu Mari 19.09.87 Keila linn KJK TIPP 9,29

NAISED  300 m jooks
1 Janter Moonika 03.03.88 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 49,90
2 Rohtmets Katrin 19.01.89 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 50,19
3 Pabbo Katrin 19.12.86 Keila linn KJK TIPP 51,47
4 Mölder Kertu Viimsi vald SS Marathon 59,86

v.a Bondarenko Oksana xPirita SK 45,41

NAISED  800 m jooks
1 Raamat Raidi 20.12.89 Viimsi vald SS Marathon 2.49,39
2 Mölder Kertu 27.07.89 Viimsi vald SS Marathon 3.47,69

NAISED  kaugushüpe
1 Kallas Moonika 11.07.80 Kose vald Kose 2000 5.47
2 Laiverik Elise 28.09.88 Saku vald Saku Gümnaasium KJK TIPP 4.72
3 Pabbo Katrin 19.12.86 Keila linn KJK TIPP 4.51
4 Lepik Kersti 16.09.64 Jõelähtme vald 4.26

NAISED  kõrgushüpe
1 Kallas Moonika 11.07.80 Kose vald Kose 2000 1.60
2 Lukin Liina 24.04.84 Saku vald xLeksi 44 1.50
3 Tarmak Juta 26.01.89 Viimsi vald xSK Audentes 1.50
4 Evert Reine 21.06.89 Kernu vald 1.50
5 Raamat Raidi 20.12.89 Viimsi vald SS Marathon 1.50
6 Vaiksalu Carolin 08.12.84 Saku vald xLeksi 44 1.40

NAISED 4 kg  kuulitõuge
1 Kallas Moonika 11.07.80 Kose vald Kose 2000 11.91
2 Pabbo Katrin 19.12.86 Keila linn KJK TIPP 10.94
3 Piir Mari 01.08.69 Rae vald 10.00
4 Lukin Liina 24.04.84 Saku vald xLeksi 44 9.91
5 Abel Liivi 06.08.60 Kernu vald 9.39
6 Ormus Liivia 11.11.88 Jõelähtme vald xArte Gümnaasium SK Raesport 8.68
7 Vaiksalu Carolin 08.12.84 Saku vald xLeksi 44 8.46

MEHED  60 m jooks
1 Sinisaar Lauri 20.08.87 Kiili vald SS Marathon 7,25 7,21
2 Org Jüri 20.08.75 Rae vald xLeksi 44 7,43 7,40
3 Pärn Allar 16.04.89 Kuusalu vald Loksa I Keskkool Kuusalu Spordiklubi 7,50 7,46
4 Heina Allar 20.07.88 Keila linn Keila Gümnaasium KJK TIPP 7,52 7,52
5 Murutalu Jass 27.02.88 Kõue vald Kose 2000 7,58
6 Kadakas Lauri 24.10.86 Saue vald xTallinna Kalev 7,59
7 Upan Madis 19.10.89 Kernu vald xActive TC 7,66
8 Vilepaju Jaanus 12.01.88 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 7,76
9 Kraubner Heiko 28.02.70 Raasiku vald 8,03
10 Petoffer Martin 04.10.89 Keila linn Keila Gümnaasium KJK TIPP 8,09
11 Luhtla Meelis 24.03.89 Rae vald xLasnamäe Üldgümnaasium SK Raesport 8,32
v.a Pääbo Madis 16.02.86 xActive TC 7,34
v.a Õll Riho 28.09.84 xNõmme KJK 7,35
v.a Luik Indrek 08.08.83 xLeksi 44 7,89

MEHED  300 m jooks
1 Vestel Madis 11.01.88 Kose vald xAudentes Kose 2000 38,24
2 Kadakas Lauri 24.10.86 Saue vald xTallinna Kalev 40,00
3 Vilepaju Jaanus 12.01.88 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 40,95
4 Netšiporuk Roman 26.01.88 Rae vald xLaagna Gümnaasium SK Raesport 40,50
5 Kraubner Heiko 28.02.70 Raasiku vald 41,51

Harjumaa 2007 a meistrivõistlused sisekergejõustikus



MEHED  800 m jooks
1 Kallaste Jaanus 17.06.86 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 2.05,35
2 Aus Priit 09.01.89 Keila linn Keila Gümnaasium KJK TIPP 2.08,47
3 Bondarev Sergei 04.01.88 Viimsi vald SS Marathon 2.09,53

v.a Reinsoo Indrek 11.08.86 xsportkeskus 2.10,25
v.a Klasen Toomas 20.10.64 xsportkeskus 2.25,04

MEHED  kaugushüpe
1 Spartak Ljašenko 23.08.88 Rae vald xKuristiku Gümnaasium SK Raesport 6.81
2 Reelo Taavi Viimsi vald 6.57
3 Sinisaar Lauri 20.08.87 Kiili vald SS Marathon 6.56
4 Org Jüri 20.08.75 Rae vald xLeksi 44 6.51
5 Murutalu Jass 27.02.88 Kõue vald Kose 2000 6.16
6 Roos Risto 23.07.79 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 5.91
7 Pärn Allar 16.04.89 Kuusalu vald Loksa I Keskkool Kuusalu Spordiklubi 5.87
8 Külmsaar Asko 15.06.89 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 5.71
9 Heina Allar 20.07.88 Keila linn Keila Gümnaasium KJK TIPP 5.67 5.60
10 Vestel Madis 11.01.88 Kose vald Kose 2000 5.67 5.56
11 Järvela Rainer Kernu vald KJK TIPP 5.28
12 Roosileht Uno 31.12.59 4.91
13 Luhtla Meelis 24.03.89 Rae vald xLasnamäe Üldgümnaasium SK Raesport 4.81
- Kullerkupp Mikk 08.12.86 Keila linn Keila Gümnaasium KJK TIPP 0

v.a Uudmäe Jaanus 24.12.80 xNõmme KJK 7.24
v.a Õll Riho 28.09.84 xNõmme KJK 6.69
v.a Luik Indrek 08.03.83 xLeksi 44 5.32

MEHED  kõrgushüpe
1 Heintare Erik 15.03.89 Raasiku vald 2.00
2 Reelo Taavi 11.04.86 Viimsi vald 2.00
3 Roots Tauri 31.05.86 Viimsi vald SS Marathon 1.95
4 Peterson Anti 09.08.84 RSK Rae 1.85
4 Veisberg Raiko 09.12.82 SS Marathon 1.85
6 Petoffer Martin 04.10.89 Keila linn Keila Gümnaasium KJK TIPP 1.85
7 Rannus Sander 17.05.89 Raasiku vald 1.80
7 Tomingas Rando 12.11.89 Kuusalu vald xAudentes Kuusalu Spordiklubi 1.80
9 Uuemaa Madis 09.05.89 Rae vald xTallinna Reaalgümnaasium SK Raesport 1.75
10 Kullerkupp Mikk 08.12.86 Keila linn KJK TIPP 1.65
11 Kraubner Heiko 28.02.70 Raasiku vald 1.65
- Netšiporuk Roman 26.01.88 xLaagna Gümnaasium SK Raesport 0

v.a Saar Tarmo 03.03.83 xJärvala 1.90

MEHED  teivashüpe
1 Järvela Rainer Kernu vald KJK TIPP 3.40
2 Reisner Bert 17.05.86 Kose vald Kose 2000 3.00

MEHED 7,26 kg  kuulitõuge
1 Paas Genro 05.05.79 Saue vald xKJK Saare 15.78
2 Uibopuu Timo 12.01.88 Anija vald Kose 2000 12.94
3 Külmsaar Asko 15.06.89 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 11.99
4 Roos Risto 23.07.79 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 11.57
5 Kikas Taavi 13.10.88 Harku vald KJK TIPP 9.82
6 Kraubner Heiko 28.02.70 Raasiku vald 9.53

v.a Luik Indrek 08.03.83 xTallinn xLeksi 44 11.20



60 m jooks  tüdrukud A klass  (sünd 1990 - 1991)
1 Vilba Kadri 04.09.91 Kose vald Kose Gümnaasium Kose 2000 9,05
2 Käsnapuu Mari-Liis 11.05.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 9,22

300 m jooks  tüdrukud A klass  (sünd 1990 - 1991)
1 Otsiver Kadri 24.11.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 51,12

800 m jooks  tüdrukud A klass  (sünd 1990 - 1991)
1 Tiis Kerti-Anniki 21.08.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 2.37,14
2 Kuslap Reesi 01.01.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 2.58,14

60 m tõkkejooks  tüdrukud A klass  (sünd 1990 - 1991)
1 Vilba Kadri 04.09.91 Kose vald Kose Gümnaasium Kose 2000 10,17
2 Rahuoja Karol 07.10.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 10,56
3 Kullerkann Liis 02.05.91 Keila linn Keila Gümnaasium KJK TIPP 10,74

Kaugushüpe  tüdrukud A klass  (sünd 1990 - 1991)
1 Rahuoja Karol 07.10.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 4.95
2 Karus Kathriin 24.09.90 Rae vald Jüri Gümnaasium SK Raesport 4.69
3 Vilba Kadri 04.09.91 Kose vald Kose Gümnaasium Kose 2000 4.56
4 Kullerkann Liis 02.05.91 Keila linn Keila Gümnaasium KJK TIPP 4.50
5 Kärmas Anett 10.05.90 Rae vald Jüri Gümnaasium SK Raesport 4.33
6 Tiis Kerti-Anniki 21.08.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 4.27
7 Varik Piia 14.05.90 Viimsi vald Viimsi Keskkool 4.04
8 Otsiver Kadri 24.11.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 3.95

Kõrgushüpe  tüdrukud A klass  (sünd 1990 - 1991)
1 Kullerkann Liis 02.05.91 Keila linn Keila Gümnaasium KJK TIPP 1.50
2 Rahuoja Karol 07.10.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 1.50
3 Käsnapuu Mari-Liis 11.05.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 1.40

Kuulitõuge 3 kg tüdrukud A klass  (sünd 1990 - 1991)
1 Vilba Kadri 04.09.91 Kose vald Kose Gümnaasium Kose 2000 10.91
2 Kullerkann Liis 02.05.91 Keila linn Keila Gümnaasium KJK TIPP 10.02
3 Suurhans Tiia 01.02.90 Kose vald Kose Gümnaasium Kose 2000 9.57
4 Kuslap Reesi 01.01.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 9.34
5 Käsnapuu Mari-Liis 11.05.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 8.98
6 Tiis Kerti-Anniki 21.08.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 8.41

60 m jooks  poisid A klass  (sünd 1990 - 1991)
1 Salumaa Magnus 20.09.91 Keila linn Keila Gümnaasium KJK TIPP 7,83 7,76
2 Schmidt Robert 14.01.91 Saku vald Saku Gümnaasium KJK TIPP 7,84 7,89
3 Sepp Jorma 15.10.90 Kernu vald 8,05 8,07
4 Arko Rene-Oliver 24.09.90 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium KJK TIPP 7,44 DQ
5 Loorents Madis 31.03.91 Kernu vald 8,24
6 Rüütsalu Kaarel 18.03.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 8,59

v.a Pääbo Kaur 12.07.90 xTallinn xActive TC 7,70

300 m jooks  poisid A klass  (sünd 1990 - 1991)
1 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn Keila Gümnaasium KJK TIPP 40,31
2 Tombak Oliver 19.04.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 40,74
3 Sepp Jorma 15.10.90 Kernu vald 43,81
4 Rüütsalu Kaarel 18.03.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 47,41

v.a Pals Kristjan 11.01.90 xTallinn xElite Sport 38,06

800 m jooks  poisid A klass  (sünd 1990 - 1991)
1 Raissar Lars Erik 13.12.91 Keila linn Keila Gümnaasium KJK TIPP 2.18,84
2 Kivimäe Kert 05.03.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 2.21,26

v.v Klasen Martin 13.03.90 xTallinn xsportkeskus 2.22,78
v.v Vilt Hardi 14.09.91 xTallinn xsportkeskus 2.25,42

60 m tõkkejooks  poisid A klass  (sünd 1990 - 1991)
1 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn Keila Gümnaasium KJK TIPP 9,42
2 Tombak Oliver 19.04.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 9,65
3 Loorents Madis 31.03.91 Kernu vald Kernu Põhikool 10,00



Kaugushüpe  poisid A klass  (sünd 1990 - 1991)
1 Tombak Oliver 19.04.90 Kuusalu vald Kuusalu Spordiklubi 5.68
2 Arko Rene-Oliver 24.09.90 Harku vald Tabasalu Ühisgümnaasium KJK TIPP 5.48
3 Sepp Jorma 12.10.90 Kernu vald xActive TC 5.46
4 Loorents Madis 31.03.91 Kernu vald Kernu Põhikool 5.31

Kõrgushüpe  poisid A klass  (sünd 1990 - 1991)
1 Meerents Mikk 26.07.91 Keila linn Keila Gümnaasium KJK TIPP 1.85
2 Sepp Jorma 15.10.90 Kernu vald 1.70
3 Laurand Robert xx.xx.91 SS Marathon 1.55
4 Kaldmäe Marek 12.12.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 1.55

v.v Laiverik Karl-Krister 26.10.90 xTalliinn xElite Sport 1.80

Teivashüpe  poisid A klass  (sünd 1990 - 1991)
- Kaldmäe Marek 12.12.90 Kuusalu vald Loksa I Keskkool NH

Kuulitõuge 5 kg poisid A klass  (sünd 1990 - 1991)
1 Loorents Madis 31.03.91 Kernu vald Kernu Põhikool 14.08
2 Anderssoo Urmo 11.05.91 Viimsi vald xInglise Kolledz 13.42
3 Kapralov Rando 12.01.90 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 12.72
4 Riiel Ott 29.01.91 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 11.92



60 m jooks  tüdrukud B klass  (sünd 1991 - 1992)
1 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Rae vald Loo Keskkool xSK Fortis 8,88 8,76
2 Tilk Gerda 29.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 8,90 8,78
3 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn Keila Algkool KJK TIPP 8,78 8,81
4 Siilaberg Siiri 25.09.93 Kernu vald 9,21 9,20
5 Miggur Kadri 04.02.93 Keila linn Keila Gümnaasium KJK TIPP 9,23
6 Laurik Aet 13.03.95 Keila linn Keila Gümnaasium KJK TIPP 9,25
7 Trestip Janete 12.01.94 Kose vald Kose Gümnaasium 9,26
8 Rõõm Marite 27.10.93 Kernu vald 9,39
9 Näär Kirsti 04.07.93 Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 9,45

10 Idavain Jaanika 07.02.93 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 9,62
11 Prees Stiina 08.04.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,68
12 Tšistjakov Kertu 30.06.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 9,70
13 Pumbert Elys 06.12.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,74
14 Kalmu Triin 15.08.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 9,75
15 Kuusk Kristin 17.02.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 9,89
16 Laak Virge 13.03.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,15
17 Tahker Monika 15.04.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 10.17
18 Künnapas Kirke 13.09.95 Keila linn Keila Gümnaasium KJK TIPP 10,26
19 Ibrus Anna-Marie 14.07.97 Kernu vald 10,29
20 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Algkool KJK TIPP 10,72
21 Nõlvak Kati 09.05.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,85
22 Kold Merilin 01.05.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 10,87

v.a Rohtsalu Katrin 19.01.89 Kuusalu vald 8,57

300 m jooks  tüdrukud B klass  (sünd 1991 - 1992)
1 Tilk Gerda 29.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 51,87
2 Näär Kirsti 04.07.93 Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 54,38
3 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn Keila Algkool KJK TIPP 55,67
4 Idavain Jaanika 07.02.93 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 55,71
5 Kalmu Triin 15.08.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 57,90
6 Tahker Monika 15.04.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 59,42
7 Pumbert Elys 06.12.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 59,67
8 Prees Stiina 08.04.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.00,88
9 Kold Merilin 01.05.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.04,17

10 Nõlvak Kati 09.05.96 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.05,12

800 m jooks  tüdrukud B klass  (sünd 1991 - 1992)
1 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Algkool KJK TIPP 3.05,01
2 Laak Virge 13.03.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.25,45

60 m tõkkejooks  tüdrukud B klass  (sünd 1991 - 1992)
1 Petoffer Mariin 29.04.92 Keila linn Keila Gümnaasium KJK TIPP 10,40
2 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn Keila Algkool KJK TIPP 10,50
3 Tilk Gerda 29.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 10,95
4 Prits Keliann 08.10.92 Kose vald Kose Gümnaasium Kose 2000 11,13
5 Miggur Kadri 04.02.93 Keila linn Keila Gümnaasium KJK TIPP 12,14

v.a Lepik Kersti 16.09.64 Jõelähtme vald 10,73

Kõrgushüpe  tüdrukud B klass  (sünd 1991 - 1992)
1 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Rae vald Loo Keskkool xSK Fortis 1.40
2 Petoffer Mariin 29.04.92 Keila linn Keila Gümnaasium KJK TIPP 1.40
3 Prees Stiina 08.04.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.35
4 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn Keila Algkool KJK TIPP 1.30
5 Laurik Aet 13.03.95 Keila linn Keila Gümnaasium KJK TIPP 1.30
6 Siilaberg Siiri 25.09.93 Kernu vald 1.30
7 Rõõm Marite 27.10.93 Kernu vald 1.25
8 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Algkool KJK TIPP 1.20



Kaugushüpe  tüdrukud B klass  (sünd 1991 - 1992)
1 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn Keila Algkool KJK TIPP 4.37
2 Laurik Tauri 13.03.95 Keila linn Keila Gümnaasium KJK TIPP 4.31
3 Rõõm Marite 27.10.93 Kernu vald 4.27
4 Prits Keliann 08.10.92 Kose vald Kose Gümnaasium Kose 2000 4.25
5 Miggur Kadri 04.02.93 Keila linn Keila Gümnaasium KJK TIPP 4.24
6 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Rae vald Loo Keskkool xSK Fortis 4.16
7 Siilaberg Siiri 25.09.93 Kernu vald 4.03
8 Trestip Janete 12.01.94 Kose vald Kose Gümnaasium 3.98
9 Petoffer Mariin 29.04.92 Keila linn Keila Gümnaasium KJK TIPP 3.89

10 Prees Stiina 08.04.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.66
11 Tšistjakov Kertu 30.06.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 3.66
12 Pumbert Elys 06.12.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.59
13 Kalmu Triin 15.08.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.43
14 Künnapas Kirke 13.09.95 Keila linn Keila Gümnaasium KJK TIPP 3.41
15 Idavain Jaanika 07.02.93 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 3.37
16 Israel Gerli 07.02.95 Keila linn Keila Algkool KJK TIPP 3.36
17 Tahker Monika 15.04.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.35
18 Kuusk Kristin 17.02.93 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 3.34
19 Kold Merilin 01.05.95 Nissi vald Turba Gümnaasium 3.31

- Nõlvak Kati 09.05.96 Nissi vald Turba Gümnaasium -
- Ibrus Anna-Marie 14.07.97 Kernu vald -

Kuulitõuge 3 kg  tüdrukud B klass  (sünd 1991 - 1992)
1 Tõnisson Hedvig 15.09.92 Rae vald Loo Keskkool xSK Fortis 10.27
2 Lande Geity 09.04.92 Kernu vald 9.69
3 Idavain Jaanika 07.02.93 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 8,87
4 Künnapas Kersti 07.02.94 Keila linn Keila Algkool KJK TIPP 8,18
5 Miggur Kadri 04.02.93 Keila linn Keila Gümnaasium KJK TIPP 8.02
6 Kask Egle 07.03.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 7.88
7 Tahker Monika 15.04.92 Nissi vald Turba Gümnaasium 7.32
8 Laak Virge 13.03.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 6.53
9 Pumbert Elys 06.12.94 Nissi vald Turba Gümnaasium 5.87

60 m jooks  poisid B klass  (sünd 1991 - 1992)
1 Rooks Rasmus 22.02.092 Jõelähtme vald xKuristiku Gümnaasium xActive TC 7,36 7,39
2 Hein Martin 29.06.92 Keila linn Keila Gümnaasium KJK TIPP 7,72 7,76
3 Ustov Andres 20.05.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 7,93 7,96
4 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 8,09 8,15
5 Stantsitš Sander 27.04.92 Kernu vald 8,20
6 Tsekenjuk Kristo 21.03.94 Keila linn Keila Algkool KJK TIPP 8,24
7 Laurik Tauri 25.01.92 Keila linn Keila Gümnaasium KJK TIPP 8,26
8 Antonov Jarmo 04.03.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 8,29
9 Valter Silver 17.02.93 Saku vald Saku Gümnaasium KJK TIPP 8,63

10 Savioja Rivo 04.04.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 8,70
11 Vaht Reigo 17.02.93 Kernu vald 8,82
12 Kuptšinenko Maksim 03.02.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 8,87
13 Tedremets Sixten 03.08.94 Kernu vald 9,03
14 Sahk Elmar 07.09.93 Viimsi vald SS Marathon 9,49
15 Kangro Heigo 23.07.94 Keila vald Paldiski Gümnaasim KJK TIPP 9,72

300 m jooks  poisid B klass  (sünd 1991 - 1992)
1 Ustov Andres 20.05.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 43,42
2 Hein Martin 29.06.92 Keila linn Keila Gümnaasium KJK TIPP 44,46
3 Kuptšinenko Maksim 03.02.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 49,48
4 Jendek Heigo 21.05.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 51,20

- Satantsitš Sander 27.04.92 Kernu vald DQ

800 m jooks  poisid B klass  (sünd 1991 - 1992)
1 Tamkivi Norman 18.07.92 Keila linn Keila Gümnaasium KJK TIPP 2.22,45
2 Savioja Rivo 04.04.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 2.48,74
3 Õige Karl-Mattias 11.03.93 Viimsi vald SS Marathon 2.52,06



60 m tõkkejooks  poisid B klass  (sünd 1991 - 1992)
1 Rooks Rasmus 22.02.92 Jõelähtme vald xKuristiku Gümnaasium xActive TC 9,04
2 Hein Martin 29.06.92 Keila linn Keila Gümnaasium KJK TIPP 9,68
3 Laurik Tauri 25.01.92 Keila linn Keila Gümnaasium KJK TIPP 10,38

Kaugushüpe  poisid B klass  (sünd 1991 - 1992)
1 Laurik Tauri 25.01.92 Keila linn Keila Gümnaasium KJK TIPP 5.20
2 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 5.27
3 Tsekenjuk Kristo 21.03.94 Keila linn Keila Algkool KJK TIPP 4.84
4 Stantsitš Sander 27.04.92 Kernu vald 4.70
5 Jendek Heigo 21.05.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 4.60
6 Vaht Reigo 17.02.93 Kernu vald 4.49
7 Kuptšinenko Maksim 03.02.94 Loksa linn Loksa I Keskkool 4.24
8 Kold Madis 10.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 4.17
9 Tedremets Sixten 03.08.94 Kernu vald 3.84

10 Kangro Heigo 23.07.94 Keila vald Paldiski Gümnaasim KJK TIPP 3.74

Kõrgushüpe  poisid B klass  (sünd 1991 - 1992)
1 Rooks Rasmus 22.02.92 Jõelähtme vald xKuristiku Gümnaasium xActive TC 1.66
2 Jõõras Sören 03.08.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 1.65
3 Antonov Jarmo 04.03.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 1.55
4 Savioja Rivo 04.04.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.50
5 Jendek Heigo 21.05.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.50
6 Tsekenjuk Kristo 21.03.94 Keila linn Keila Algkool KJK TIPP 1.45
7 Kold Madis 10.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 1.40
8 Kuptšinenko Maksim 03.02.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 1.40
9 Valter Silver 17.02.93 Saku vald Saku Gümnaasium KJK TIPP 1.35

Teivashüpe  poisid B klass  (sünd 1991 - 1992)
1 Vaht Reigo 17.02.93 Kernu vald 2.80
2 Tšernjavski Taavi 04.03.95 Kuusalu vald Loksa I Keskkool 2.60
3 Saluri Karl-Robert 06.08.93 Kose vald Kose Gümnaasium Kose 2000 2.50

- Tedremets Sixten 03.08.94 Kernu vald NH
- Kold Madis 10.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium NH

Kuulitõuge 4 kg  poisid B klass  (sünd 1991 - 1992)
1 Stantsitš Sander 27.04.92 Kernu vald 12.20
2 Antonov Jarmo 04.03.92 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool Kuusalu Spordiklubi 11.05
3 Jendek Heigo 21.05.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 10.82
4 Saluri Karl-Robert 06.08.93 Kõue vald Kose Gümnaasium Kose 2000 10.76
5 Hein Martin 29.06.92 Keila linn Keila Gümnaasium KJK TIPP 9.60
6 Tsekenjuk Kristo 21.03.94 Keila linn Keila Algkool KJK TIPP 9.32
7 Savioja Rivo 04.04.92 Loksa linn Loksa I Keskkool 8.76
8 Kold Madis 10.02.93 Nissi vald Turba Gümnaasium 8.33
9 Valter Silver 17.02.93 Saku vald Saku Gümnaasium KJK TIPP 8.24

10 Beketov Ruslan 10.11.92 Kuusalu Spordiklubi 8.12
11 Kangro Heigo 23.07.94 Keila vald Paldiski Gümnaasim KJK TIPP 8.10
12 Kuptšinenko Maksim 03.02.93 Loksa linn Loksa I Keskkool 7.09
13 Lindoja Martin 12.02.92 Saku vald Saku Gümnaasium KJK TIPP 6.58

v.a Eensalu Jako-Siim 22.04.93 xTallinn 13.44
v.a Pohlak Raidar 15.11.91 Saue vald Keila Gümnaasium KJK TIPP 10.98

Peakohtunik:   Jaan Vadi (rahvuskategooria kohtunik) Peasekretär: Veigo Juuse


